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             Süsleme renkleri ve deseni siz seçin   
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  SAYI ÖRÜNTÜLERİ

1-Aşağıda şekillerle verilen sayı örüntülerini inceleyip boşluklarını tamamlayınız.
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              10                    
            3         2                    3          7                        6         10



2- 



3. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	15
	25
	40
	35
	45
	80
	
	
	120
	
	
	160
	
	
	200


	
	90

	40
	   60


  4. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	15
	75

	25
	45


	   40
	100

	   50
	


	25
	

	35
	55


	   50
	82

	    32
	52


5. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	30
	10
	3
	40
	10
	4
	50
	10
	
	60
	
	
	70
	
	


6. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	91
	98
	105
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	30
	  60
	120
	
	 50
	 100
	
	
	25
	100
	

	   
	
	400
	
	


8. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	43
	49
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


9. Örüntüde eksik bırakılan sayıları tamamlayınız.

	100
	201
	302
	403
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ATASÖZLERİ    ETKİNLİK 
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· …………..eşik,  gümüş  …………………………… muhtaçtır

· Bağa bak ………………….. olsun, üzüm yemeğe ……………………….. olsun.

· Baş  başa vermeyince …………………………yerinden  kalkmaz.

· ………………………………………. sultanlıktır

· Sabır acıdır , meyvesi…………………

· Dağ  ne  kadar …………  olsa , …………………… onun  üstünden  aşar. 
· Güvenme ……………………………… , düşersin ……………………………………..

· Nerde  birlik , orda ………………………..

· Dost, …………………. günde   belli …………………..

· Dost ……………….. bakar,  düşman ………………………….

· Lafla …………………… gemisi   yürümez

· Yavuz ………… ev  sahibini ……………………..

· Kaz gelen yerden …………………….. esirgenmez.

· İğneyi kendine ,………………………. .başkasına  batır.

· Ağacı ………………… insanı …………………………..  yer

· Zenginin  malı…………………………..  çenesini  yorar.

· Havlayan  ………………. ısırmaz.

· Yuvarlanan  taş ……………………. tutmaz.

· Eşeğine  gücü  yetmeyen ……………………. döver.

· Su  içene ………………………  bile  dokunmaz

· İki  cambaz  bir …………………  oynamaz. 

· Sinek  küçüktür  ama ………………  bulandırır.

· İki  aslan  bir  …………………………….  Sığmaz.

· Çok  söz ………………………… çok  para  ……………………. olmaz.

· Adaletin  kestiği……………………..  acımaz

·  Elçiye …………………olmaz          

·  Balık …………………….. kokar   
YAZILIYA HAZIRLIK ETKİNLİĞİ

……………………………………..


Ben yaşlı bir adamım. Kitap okumayı çok severim. Bu sevgiyi ilkokula başladığım yıllarda kazandım. Babamın simit, şeker, oyuncak al diye verdiği paraları biriktirirdim. Sonra da mahallemizdeki kitapçıya koşardım. Kitapçı, elimdeki paraya bakar, sonra da bana kitap seçmemde yardımcı olurdu.


Aldığım kitapları okuduktan sonra bir kenara fırlatmazdım. Onları biriktirirdim. Böylece bir kitaplığım oldu.


En güzel günlerim kitaplarımın arasında geçti. İnsanları sevmeyi, hayatı sevmeyi kitaplardan öğrendim.


Şimdi yaşlandım. Hala en mutlu anlarım kitaplarımla geçiyor. Ama kitap okumayan çocukları görünce çok üzülüyorum.

 ( Aşağıdaki 5 soruyu parçaya göre yanıtlayınız. )

1. Yaşlı adam kitap okuma sevgisini ne zaman kazanıyor?

…………………………………………………......................................................................................

2. Yaşlı adam aldığı kitapları okuduktan sonra ne yapıyor?

………………………………………………………………………………………………………………

3. Yaşlı adam niçin üzülüyor?

………………………………………………………………………………………………………
4. Öykünün başlığı sizce ne olmalıdır? 

………………………………………………………………………………………………………….

5. Aşağıdaki sözcüklerden hangisi hecelerine doğru ayrılmamıştır? 

 a) ser-gi-nin                     b) od-un-cu                 
 c) a-ra-ba-lar                   d) in-san-la-rı

6.Aşağıdaki cümlelerde altı çizili sözcükler gerçek anlamıyla kullanılmışsa cümlenin başına  (G ), mecaz anlamıyla kullanılmışsa ( M ) yazınız. 
(……) Uzaklardan çobanın kavalının yanık sesi duyuluyordu.



(……) Arkadaşım cevizleri bir bir kırdı.

(……)Bana neden bu kadar soğuk davranıyorsun?

(……)Onun sözlerini duyduktan sonra kafam attı.

(……) Ece fareyi görünce kaçtı. 

7.  “Öğrencilerle konuşmak için can atıyordum.” Cümlesinde altı çizili sözün cümleye kattığı anlam aşağıdakilerden hangisidir?

  A.   çok istemek
            B.   çok korkmak

  C.   çok düşünmek          D.   çok mutlu olma


8. “Zengin bir adam varmış. Huzursuz , sinirli , cimri bir zenginmiş. Hiçbir  kimseye iyilik  etmez , hiçbir yoksula bir kuruş vermezmiş.”  cümlelerindeki altı çizili kelimelerin zıt anlamlıları hangi seçenekte sırasıyla verilmiştir?

A.   fakir – sinirsiz – zengin

B.   varlıklı – sakin – zengin

C.   fakir – sakin – cömert

D.   cimri – sinirsiz – cömert

9.   “ sıkmak” kelimesi hangi cümlede mecaz anlamıyla kullanılmıştır?

   A.  Şişenin kapağını çok sıkarsan şişe kırılabilir.

   B.  Kaba konuşmaların ruhumu sıkıyor.

   C.  Domatesleri sıkıp ezme.

   D. Balonu sıkıp patlatınca mutlu oldun mu?

10. Aşağıdakilerden hangisi bir tümcedir?

  A. Çok yoruldum   B. Okulun önündeki ceviz ağacı   

     C. Köylülerin çalışkanlığı    D. Bu sene okullar

 11.  “Dedem her zaman camın önündeki koltuğa oturur ……… okurdu.” cümlesindeki noktalı yere aşağıdaki kelimelerden hangisi getirilemez?

A) çantasını
  B) gazetesini      

C) kitabını              D) dergisini

I.Yetiştirdiği çiçekleri 

II.Bahçesini sulayan adam

III.Çocuklara gösterdi

IV.Sokakta oynayan

12-  Yukarıdaki sözcüklerle anlamlı ve kurallı bir tümce kurarsak sıralama nasıl olur? 

A.II-I-IV-III
  B.VI-III-II-I

C.III-IV-II-I
 D.I-III-II-IV

13.  “Isınmak” kelimesi aşağıdaki cümlelerin hangisinde mecaz anlamıyla kullanılmıştır?
A) Üşüyen çocuk sıcak çorbayı içince ısındı.                   

B) Bahar gelince her taraf ısındı.                        

C) Yeni başladığı işe birkaç günde ısındı.                        

D) Çaydanlıktaki su ısındı. 

14. Aşağıdaki tümcelerin hangisinde karşıt anlamlı sözcükler bir arada kullanılmıştır?
 A.Gelen adam genç mi yaşlı mı?

 B.Kırmızı kazağımı ,al gömleğimi giydim.

 C.Evimizin pencereleri tamir edildi.

 D.”Ev alma komşu al.” der atalarımız.

15. “Acı” kelimesi aşağıdakilerden hangisinde

 “Adam çocuğa acıdı” cümlesindeki anlamıyla kullanılmıştır ?

A)Bu biber çok acı.

B)Yemek çok acı olmuş.

C.)Ayşe, çamur içindeki kedi yavrusuna acıdı.

D) Çok acılı yemekler mideye zarar verir.
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darlığa





taş





posta





semerini





varlığa





Atasözlerini  uygun şekilde tamamlayınız.





ipte





hırsız





eşiğe





başa





olur





bastırır





 parmak





peynir





kara





altın





yılan





 yüzün





yüce





dert





yosun





yalansız





çuvaldızı





köpek





ayağa





haramsız





Üzüm 





baştan





kurt





züğürdün





mide





bekarlık





zeval





dirlik





yol





tatlıdır








